
КОМУНАЛЬНЕ  ПІДПРИЄМСТВО  «ЧЕРНІГІВБУДІНВЕСТ» 

Чернігівської міської ради 
 

В И Т Я Г  із  Н А К А З У 
 

05 березня 2024 року м. Чернігів № 23 
 

Про забезпечення технічного 
нагляду за будівництвом ... 

 

 
З метою забезпечення технічного нагляду за будівництвом об’єктів, на 

якому КП ''Чернігівбудінвест" Чернігівської міської ради визначене 

Замовником , відповідно до положень про технічний нагляд в будівництві та у 

зв'язку з коригуванням проектно-кошторисної  документації  і  внесенням  змін до 

дозвільних  документів  про початок будівельних  робіт ..., - 
 

НАКАЗУЮ: 

...Євтуха Миколу Івановича, інженера з нагляду за будівництвом 1-ї 

категорії (кваліфікаційний сертифікат  АТ009944),  призначити 

відповідальною особою за ведення технічного нагляду на об'єкті: 

«Будівництво багатоквартирного житлового будинку № 3 (будівельний 

номер) у третьому мікрорайоні житлового масиву "Масани" в м. Чернігові на 

земельній ділянці, яка знаходиться в постійному користуванні». 

 

 
В.о. директора підпис Олександр СЕРДЮК 

 

 


